



Россия, г. Москва
 4-ый Лучевой просек, д.4
 (495) 641-84-72 (495) 913-90-22
 (495) 740-62-44
 www. pizza-food.ru



LAINOX

GAM international

MORETTI professional

HRG SA

SIEMA

Millevit



ALIMACCHINE

TECNOINOX

Rollmatic

KROMO

Sottoriva

Спецификация оборудования пиццерии

N П/П	NN НА ПЛАНЕ	НАИМЕНОВАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ	СТРАНА	МАРКА	ПРОИЗВОДИТЕЛЬ	РАЗМЕРЫ, ММ	ТЕМПЕР. РЕЖИМ, С	ОБЪЕМ, Л	КОНСТРУКТИВНЫЕ ОСОБЕННОСТИ	МОЩНОСТЬ, кВт	НАПРЯЖЕНИЕ, В	КОЛ-ВО, ШТ.	ЦЕНА ЗА ЕД-ЦУ, У.Е.	СУММА, У.Е.
1	19	Стол охл.для пиццы с гранитной столешницей	Италия	PT930	Tefcold	1365x700x1020	-2...10	280,0	Динамическое охлаждение, две двери	0,35	220В/1Ф	1	67 650,00	67 650,00
2	9	Посудомоечная машина купольная	Италия	Hood 800	Kromo	720*730*1410			Купольного типа . Производительность 360 т/час	6,90	380В/3Ф	1	122 400,00	122 400,00
3	48	Овощерезка	Италия	Inox	GAM	216x297x371		3,0		0,55	220В/1Ф	2	33 372,00	66 744,00
4	48	Комплект ножей для овощерезки (4шт)	Италия		GAM							2	9 900,00	19 800,00
5	47	Картофелечистка	Италия	PPF 5M	Fimar	520x700x1100			Загрузка - 5кг. Производительность - 60кг/ч.	0,37	220В/1Ф	1	52 600,00	52 600,00
6	51	Куттер	Италия	Practic 5	GAM	410x310x340		5,0		0,96	220В/1Ф	1	39 564,00	39 564,00
7	51	Тесторезка(лапша, паста)/ Пастамашина 1,5	Италия	MPF 1,5	GAM	250*480*290		1,5 кг	Производительность 5кг/ч	0,30	220В/1Ф	1	47 040,00	47 040,00
		Насадки к пастемашине (3 шт)	Италия		GAM							3	2 040,00	6 120,00
8	10	Стол для посудом. машины с ванной и душем-входной k5	Италия	k5	Kromo	1200*730*850						1	30 600,00	30 600,00
9	11	Стол для посудом. машины выходной k4/65	Италия	k4/65	Kromo	650*510*850						1	11 000,00	11 000,00
10	27	Плита электр. 4-х конф. С духовкой	Италия	PFS70E7	Tecnoinox	700*700*850			4-х конфорочная с жарочным шкафом	10,40	380В/3Ф	1	108 000,00	108 000,00
11	55	Стол обеденный	Россия			1000x600						33	0,00	0,00
12	36	Морозильный шкаф	Дания	RF500 Snack	Tefcold	680*700*2010	-10/-20С	429,0	Шкаф холодильный низкотемпературный изготовлен из н/ст, глух.дверь, замок	0,60	220В/1Ф	1	68 900,00	68 900,00

№ П/П	№ НА ПЛАНЕ	НАИМЕНОВАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ	СТРАНА	МАРКА	ПРОИЗВОДИТЕЛЬ	РАЗМЕРЫ, ММ	ТЕМПЕР. РЕЖИМ, С	ОБЪЕМ, Л	КОНСТРУКТИВНЫЕ ОСОБЕННОСТИ	МОЩНОСТЬ, кВт	НАПРЯЖЕНИЕ, В	КОЛ-ВО, ШТ.	ЦЕНА ЗА ЕД-ЦУ, У.Е.	СУММА, У.Е.
13	38	Холодильный шкаф	Дания	RK1420	Tefcold	1480*830*2010	-2...+10	1 400,0		0,65	220В/1Ф	1	120 100,00	120 100,00
14	37	Холодильный шкаф	Италия	RK500SNACK	Tefcold	680*700*1900	-2...+8	429,0		0,30	220В/1Ф	3	59 029,00	177 087,00
15	8	Стол производственный (для отходов)	Россия	СТСО-1/600	Kosta	600x600x870			н/с			1	3 061,32	3 061,32
16	44	Стеллаж	Россия	СКН-1500/500	Kosta	1200x500x1600			н/с			3	11 328,63	33 985,89
17	5	Стеллаж	Россия	СКН-1200/400	Kosta	1200x400x1600			н/с			1	7 872,52	7 872,52
18	53	Весы DL-150	Корея	DL-150	CAS	355x620x730			Предел взвешивания / точность - 150 кг / 50 г, платформа 345x465 мм, усреднение показаний веса при нестабильной нагрузке	0,30	220В/1Ф	1	8 160,24	8 160,24
19	49	Слайсер серии 220	Италия	Family 220	Celme	360*380*320			d ножа 220мм	0,15	220В/1Ф	1	11 600,00	11 600,00
20	22	Фритюрница эл. 14LT напольная	Италия	FRS35E7	Tecnoinox	350*700*850		14 л		10,80	380В/3Ф	1	55 764,00	55 764,00
21	18	Печь для пиццы MX635/2M	Италия	MX635/2M	Cuppone	1140*1370*770	60...450		Двухъярусная, размер камеры 710*1060*160	15,60	380В/3Ф	1	219 600,00	219 600,00
22	35	Стол охлаждаемый	Италия	SK6310	Tefcold	1795*700*850	0...8	400,0	Три распашные двери.	0,34	220В/1Ф	1	83 700,00	83 700,00
23	17	Пресс для пиццы SIGMA 50	Италия	SPZ 50	SIGMA	700*820*840			Производительность - 400 шт./час, диаметр пиццы до 45 см	0,75	220В/1Ф	1	178 920,00	178 920,00
24	17	Стенд для пресса пиццы	Россия		Kosta	750*850*870						1	4 500,00	4 500,00
25	15	Тестомес 30 kg (Тауро 30)	Италия	Tauro 30	SIGMA	490*750*770			Производительность - 60 кг/ч, 1-скоростной	0,75	380В/3Ф	1	60 840,00	60 840,00
26	52	Весы SW-3	Корея	SW-3	CAS	245x225x65			Предел взвешивания / точность - 3 кг / 2 г, платформа пластмасса 220x150 мм, усреднение показаний веса при нестабильной нагрузке	0,20	220В/1Ф	4	2 877,72	11 510,88
27	50	Мясорубка (TRITACARNE12)	Италия	12GF	GAM	380*220*440			1/2 унгра, 150/200 кг/ч	0,75	380В/3Ф	1	36 000,00	36 000,00
28	21	Пароконвектомат HVE061X	Италия	HVE061X	Lainox	930*750*810	до 300		6 гастроемкостей GN1/1, цифровое управление	9,50	380В/3Ф	1	322 200,00	322 200,00
29	21	Душ для пароконвектомата	Италия	LD	Lainox							1	9 000,00	9 000,00
30	21	Стенд для пароконвектомата	Италия	SP061	Lainox	930*605*850						1	33 800,00	33 800,00
31	13	Ванна моечная (рукомойник)	Россия	PK-1	Kosta	400*500*870			глубина: 300			2	6 607,64	13 215,28
32	12	Ванна моечная	Россия	BMCH-1/530	Kosta	530x530x870			глубина: 300, односекционная сварная			2	4 715,17	9 430,34

№ П/П	№№ НА ПЛАНЕ	НАИМЕНОВАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ	СТРАНА	МАРКА	ПРОИЗВОДИТЕЛЬ	РАЗМЕРЫ, ММ	ТЕМПЕР. РЕЖИМ, С	ОБЪЕМ, Л	КОНСТРУКТИВНЫЕ ОСОБЕННОСТИ	МОЩНОСТЬ, кВт	НАПРЯЖЕНИЕ, В	КОЛ-ВО, ШТ.	ЦЕНА ЗА ЕД-ЦУ, У.Е.	СУММА, У.Е.
33	7	Ванна моечная	Россия	ВМСН-2/530	Kosta	1010x530x870			глубина: 300, двухсекционная сварная			3	7 243,96	21 731,88
34	4	Ванна моечная	Россия	ВМСН-2/630	Kosta	1210x630x870			глубина: 400, двухсекционная сварная			1	10 094,79	10 094,79
35	6	Ванна моечная	Россия	ВМС-3/530	Kosta	1490x530x870			глубина: 300, трехсекционная сварная			1	9 065,62	9 065,62
36	42	Стол для горячих блюд	Россия		Атеси	750x1050x550	+20...+150	до 150	Поверхность 570x570, с подсветкой со светозащитными стеклами	0,80	220В/1Ф	1	15 420,00	15 420,00
37	25	Зонт вент. ЗВН-1200/900	Россия	ЗП-1200/800	Kosta	1200*800*450			габариты фильтра: 200x500			3	11 535,24	34 605,72
38	57	Теджка для подносов с грязной посудой	Россия	ТЛС-2	Kosta	800*500*850			2 полки			4	7 010,19	28 040,76
39	2	Камера среднетемпературная с моноблоком	Россия	нестандарт	Полаир	2850*1650*2200	+5...-10	8,1	Толщина панелей - 75 мм.			1	69 000,00	69 000,00
		Моноблок 11 кв.м.	Италия	MZE107 02F	ZANOTTI					0,60	220В/1Ф	1	40 000,00	40 000,00
40	18	Навес для печи МХ635/2М с мотором	Италия	КМХ635AS	Cuppone	1150*1685*360						1	47 916,00	47 916,00
41	43	Подтоварник	Россия	ПДТ-1200	Kosta	1200x400x420			максимальная нагрузка: 80			3	1 700,00	5 100,00
42	39	Модуль кассовый	Россия		Атеси	750x1050x650	+8...+9		Два крана, пивной агрегат фирмы "Oprema" Croatia	0,60	220В/1Ф	1	46 300,00	46 300,00
43	28	Стол производственный	Россия	СТРН-1/1800/700	Kosta	1800x700x870			без борта			2	7 918,11	15 836,22
44	29	Стол профессиональный с бортом	Россия	СТРН-2/1500/600	Kosta	1500x600x870			с бортом			1	4 668,61	4 668,61
45	16	Стол профессиональный с бортом	Россия	СТРН-2/1500/700	Kosta	1500x700x870			с бортом			1	7 034,44	7 034,44
46	33	Стол профессиональный с бортом	Россия	СТРН-2/1800/700	Kosta	1800x700x870			с бортом			3	8 031,60	24 094,80
47	24	Стол профессиональный с бортом	Россия	СТРН-2/950/600	Kosta	950x600x870			с бортом			6	3 632,65	21 795,90
48	23	Стол профессиональный с бортом	Россия	СТРН-2/600/600	Kosta	600x600x870			с бортом			1	2 998,27	2 998,27
49	56	Стул	Россия									127	0,00	0,00
50	18	Стенд для печи МХ635/2М	Италия	SMX635/2S	Cuppone	Н=900						1	24 912,00	24 912,00
51	40	Витрина тепловая встраиваемая	Россия		Атеси	750x1050x550	до +70	150,0	две габаритности GN 1/1 и съемная полка	0,30	220В/1Ф	2	21 400,00	42 800,00

№ П/П	№ НА ПЛАНЕ	НАИМЕНОВАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ	СТРАНА	МАРКА	ПРОИЗВОДИТЕЛЬ	РАЗМЕРЫ, ММ	ТЕМПЕР. РЕЖИМ, С	ОБЪЕМ, Л	КОНСТРУКТИВНЫЕ ОСОБЕННОСТИ	МОЩНОСТЬ, кВт	НАПРЯЖЕНИЕ, В	КОЛ-ВО, ШТ.	ЦЕНА ЗА ЕД-ЦУ, У.Е.	СУММА, У.Е.
52	41	Витрина холодильная встраиваемая	Россия		Атеси	750x1050x910	+4...+8	150,0	Две габаритности G1/1-20 530x325x20, решетчатая полка	0,60	220В/1Ф	2	46 800,00	93 600,00
53	45	Шкаф для одежды ШР22 2-х секционный	Россия	ШР 22(600)	МеталСити	600x500x1850			Две ячейки, материал - холоднокатанный лист толщиной 0.8 мм			13	2 650,00	34 450,00
54	54	Электроводонагреватель	Италия	PSH 100 TM	Stiebel-eltron	470x485x969		100,0	темп.5-70 градусов	2,00	220В/1Ф	2	14 250,00	28 500,00
55		Полка навесная для досок	Россия	ПКСД-300	Kosta	300x350x300						2	1 924,48	3 848,96
56		Полка навесная для крышек	Россия	ПКСД-600	Kosta	600x350x300						2	3 059,38	6 118,76
57		Полка навесная открытая	Россия	ПКС-1200	Kosta	1200x300						4	1 971,04	7 884,16
58		Полка навесная закрытая	Россия	ПКНЗ-1200	Kosta	1200x400x600						4	11 745,73	46 982,92
													0,00	0,00
Суммарная электрическая мощность:										70,07			ИТОГО:	2 733 565,28